In territorio Stregoniensi. Item :n Moys superioři et Moys inferiori sunt incole 
rebus et pecoribus spoliati et ecclesia conbusta. Ante hujusmodi spoliacionem cessit 
monasterio circa 60 marcas, sed anno presenti vix 20 marcas. Item in frumentis dederunt 
in utrisque villis circa 60 maldr., sed anno presenti videlicet 1428° vix circa 30 maldratas. 
Summa, que ibidem in pecuniis decrevit et decrescit, circa 40 marce, in annonis vero circa 
30 maldratas. Item iste quatuor ville videlicet Olsna, Heyderichsdorft, Moys superior et 
Moys inferior ut plurimum in speciali obligate sunt nominatim.

In territorio Stregoniensi. Item nova curia3) quasi totaliter conbusta per hus- 
sitas et in rebus, equis, pecoribus spoliata. Ante hoc cessit de proventibus monasterio 
circa 20 marcas sed anno presenti videlicet 1428° nihil. Item in frumentis ante hujusmodi 
incendium cessit monasterio circa 40 maldratas, sed anno presenti vix circa 5 maldratas. 
Item summa dampnificationis inibi in edificiis conbustis, rebus, equis et pecudibus abductis 
et proventus et annone, qui vel que nobis decreverunt, circa 900 marce

In districtu Jawrensi. Item Hermansdorff quasi totaliter conbusta una cum eeele- 
sia per hussitas et Heynrichsdorff4) in parte et spoliate. sunt in pecoribus, equis et rebus. 
Ante hujusmodi incendium et dampnum cessit monasterio circa 20 marcas, sed anno pre
senti nihil. Item in frumentis ibidem cessit monasterio circa 60 maldratas sed anno pre
senti vix circa tria maldr. Item summa in pecuniis decrevit circa 20 marcas, in frumentis 
vero circa 57 maldratas. Item Brocheiwitz 6) curia in eodem territorio totaliter per hussitas 
conbusta et in equis et pecoribus spoliata. Ante hoc dampnum cessit monasterio de pro
ventibus circa 15 marcas, sed anno presenti nihil; item in frumentis vero circa 30 mal
dratas sed anno presenti vix 2 maldratas. Item summa dampnificacionis in edific’is con
bustis, rebus, pecoribus et equis ablatis et proventus, qui in pecore et annonis decrevit, circa 
octingente marce. Item Slawp villa et Wilhelmsdorff6) spoliate rebus et pecoribus et 
ecclesia conbusta per hussitas. Ante hoc habuit monasterium circa 12 marcas, sed anno 
presenti vix quinque marcas. Item summa, que decrevit, circa VII marce. Item Pomsin, 
quo medietas combusta cum ecclesia et in rebus et pecoribus spoliatis per hussitas, ante 
hoc dampnum cessit monasterio circa 10 marcas, sed anno presenti nihil. Item in frumen-

1) Langenöls. 2) Heidersdorf. 3) Neuhof. 4) Hennersdorf.
6) Brecheishof. c) Schlaupe und Willmannsdorf.
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tis cessit monasterio ibidem circa 40 maldratas, que quidem maldratas jam de duobus annis 
non cesserunt monasterio. Item summa, que ibidem decrevit in pecuniis, circa 10 marce, in 
frumentis vero circa 80 maldrate.

In territorio Schonoviensi. Item Jelmerichsdorff1) in rebus spoliatum perhussi- 
tas. Ante hoc cessit monasterio circa 12 marcas, sed anno presenti tantum 6 marcas. 
Summa, que decrevit, circa 6| marcas.

1) Kl. Helmsdorf. 2) Kunzendorf. s) Seitendorf. 4) Rochlitz. 6) Schlauphof.
b) Bellwitzhof. 7) Maltsch.

In territorio Hayno wiensi. Item Cunczendorf2) sita est in métis Bohemie et 
frequenter spoliata in rebus, equis et pecoribus per hussitas. Ante hoc cessit monasterio 
circa 9 marcas, sed jam in quatuor annis monasterio penitus nihil cessit. Item summa dam- 
pnificacionis circa 36 marce.

In districtu Hirschbergensi. Item Sybothindorff3) per hussitas in parte con- 
busta cum ecclesia et spoliata in rebus. Ante hoc cessit monasterio circa decem marcas, 
sed anno presenti tantum 4 marcas. Item summa, que decrevit, circa 6 marcas.

In districtu Goltbergensi. Item in et prope Goltberg censuales monasterii per 
hussitas jam bina vice in rebus et pecoribus spoliati quibusdam conbustis. Ante hoc cessit 
monasterio circa 7 marcas, sed anno presenti nihil cessit. Item in frumentis vero ibidem 
cessit monasterio circa 50 maldratas, sed anno presenti nihil. Item summa, que ibidem 
decrevit, in pecuniis circa 7 marce, in frumentis vero circa 50 maldrate. Ibidem etiam 
anno presenti circa festům Philippi et Jacobi hussite curiam bonam in oppido Goltbergensi 
cum 24 maldratis conbusserunt vel circa, que quidem curia cum frumento valuisset circa 
ducentas marcas. Item summa dampnificacionis ibidem circa 200 marce. Item Rachelicz4) 
est quasi medietas conbusta et bina vice in rebus et pecoribus spoliata et ecclesia conbusta. 
Ante hoc cessit monasterio circa 24 marcas, sed anno presenti vix circa 12 marcas. Summa, 
que ibidem decrescit et decrevit, circa 7 marce.

In territorio Legniczensi. Item Schlawp5) curia totaliter conbusta per hussitas. 
Item Belewitz6) curiaque totaliter conbusta per hussitas. Item Rogaw curiaque in toto 
per hussitas conbusta. Item Maltschitz 7) curia totaliter per hussitas conbusta et in rebus, 
equis et pecoribus spoliata. Ante hoc disturbium et dampnum habuit monasterium perci- 
pere de proventibus circa 40 marcas, sed anno presenti nihil. Item in frumentis cessit ibi
dem monasterio circa 60 maldratas sed anno presenti vix circa 5 maldratas. Item summa 
dampnificacionis in edificiis conbustis, rebus, equis et pecoribus ablatis et decrescentibus 
proventibus circa mille et 600 marce. Item Weinbergk villa totaliter conbusta et in rebus 
et pecudibus spoliata per hussitas. Ante hoc cessit monasterio circa 11 marcas sed anno 
presenti vix quatuor. Item summa, que ibidem decrevit, circa šeptem marcas. Item unum 
molendinum circa Maltschitz, quod in edificando constabat circa quingenta marcas et ultra. 
Item summa dampnificacionis circa 500 marce.